46 D.P.R. n. 380/2001.  

VINCOLI GIURIDICI  

Non vi sono vincoli opponibili alla procedura. 

STATO DI OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE 

L’immobile è libero per la procedura. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Il prezzo a base d’asta è fissato in euro 55.590,00 

(cinquantacinquemilacinquecentonovanta).  

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in 

misura non superiore ad un quarto) è fissata in euro 41.692,50 

(quarantunomilaseicentonovantadue/50). 

L’offerta minima in aumento, in caso di gara, è fissata in euro 1.000,00